
1.2m日光灯节能灯管T8

产品名称 1.2m日光灯节能灯管T8

公司名称 湖北云川光电科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 襄樊市樊城区长征东路58号

联系电话  15271063501

产品详情

led日光灯t8灯管 节能高效 600mm 1000mm 1200mm

g13 gu5.3灯头 贴片smd  3014 cree 晶元芯片 高质量低价格 节能高效 安全省电耐用  工厂直销 质保2年
专业led日光灯厂家

特点: （www.ycbright.com)

1、 氧化工艺处理简洁大方，安装方便。

2、 性能稳定，内置高性能恒流电源，无噪音，无频闪，保护视力，光色一致性好。

3、 寿命长：正常使用寿命为5万小时以上。

4、 绿色环保：无紫外线辐射，不含汞等有害物质。

5、 独特二次光学PC罩，透光率90%以上。

6、 可选灯罩：乳白、透明条纹、透明。

综合参数:

输入电源： 85-265VAC  50/60Hz

驱动电源：隔离型、内置式

色温：2700-7000K

整灯发光效率：70-90lm/W

http://www.ycbright.com


材质：铝合金（灯体）、PMMA（透镜）

应用场所: (en.ycbright.com)              
广泛应用于商场、办公楼、走廊、工厂、家居照明等。

云川led日光灯产品列表：

  

产品型号

  

灯管长度（MM
）

  

光源颗数（颗）

  

整灯光通量（LM）

  

色温（默认）

  

WZ-T8-W06－9W

  

600

  

88

  

750

  

6000-6500K
  

WZ-T8-W06－12W

  

600

  

96

  

800

  

6000-6500K
  

WZ-T8-W09－14W

  

900

  

144

  

1400

  

6000-6500K
  

WZ-T8-W09－16W

  

900

  

144

  

1400

  

6000-6500K
  

WZ-T8-W12－12W

  

1200

  

120

  

1200lm

  

6000-6500K
  

WZ-T8-W12－18W

  

1200

  

176

  

1600lm

  

6000-6500K
  

WZ-T8-W12－21W

  

1200

  

192

  

1800lm

  

6000-6500K
  

WZ-T8-W15－24W

  

1500

  

240

  

2000lm

  

6000-6500K

云川led日光灯相比传统日光灯的优点:

1、 没有噪音：LED灯管不会产生噪音，对于使用精密电子仪器的场所为上佳之选，适合于图书馆、办
公室之类的场所。

2、 保护眼睛：传统的日光灯使用的是交流电，所以每秒钟会产生100-120次的频闪，但LED日光灯采用
恒流工作 （把交流电直接转换为直流电），有效减少LED光衰，启动快，无闪烁，保护眼睛。

3、 电压可调：传统的日光灯是通过整流器释放的高电压来点亮的，当电压降低时则无法点亮。而LED
灯管在一定范围的电压之内都能点亮。

4、 坚固牢靠、通用性好：LED灯罩使用的是强度PC材料，日久不变黄，坚固牢靠，偶遇跌落也不易会
轻盈损坏，可以放心地使用。灯体尺寸及灯头型号采用国家标准，与传统日光灯管互换性好。



5、 安全且有稳定的质量，散热量低，可以工作在低温-30℃，高温55℃。  
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